[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2012   №  1634
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 15.06.2012 № 851
Руководствуясь статьей 27 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района, с целью устранения технической ошибки,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение 2 постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 15.06.2012 № 851 «Об установлении размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Гаврилов-Ямского муниципального района, и земельных участков, государственная собственная собственность на которые не разграничена, в Гаврилов-Ямском муниципальном районе на 2012 год» в следующей редакции:
- заменить строку 9 и 14 с
	9
	Под ресторанами, кафе, барами
	12
	9
	10
	7,5

	14
	Под объектами придорожного сервиса
	9
	9
	9
	9

на

	9
	Под ресторанами, кафе, барами
	3,6
	2,6
	2,9
	2,5

	14
	Под объектами придорожного сервиса
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района – начальника Управления по имущественным и земельным отношениям Серебрякова В.И.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете  «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района

Н.И.Бирук